

PACHET PAPETARIE

I.D.: 58292853

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.090,76 RON - 1.090,76 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare STIK 32 GIGA buc 2 42 84 ELASTIC BANI 100G buc 3 6 18 PLIC C5 GUMAT buc 150 0.21 31.5 PLIC C6 AUTOADEZIV buc 250 0.18 45 PLIC C4 AUTOADEZIV buc 100 0.31 31 DOSAR INCOPCIAT 1/1 buc 50 0.59 29.5 CLIPSURI 25MM buc 4 3.175 12.7 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 40 12.5 500 DOSAR PLASTIC NOKI buc 50 0.44 22 FOARFECA BIROU 21CM DACO buc 1 5.6 5.6 MOUSE WI-FI GENIUS buc 1 29.5 29.5 HARTIE IGIENICA DARINNE buc 1 24.6 24.6 MINA CREION ROTRING buc 2 3.01 6.02 CLIPS 51 CM buc 2 3.96 7.92 TASTATURA A4TECH KLS-23MU buc 1 82.5 82.5 CAPSE 24/6 HERLITZ BUC 14 1.05 14.7 FOLIE DOCUMENTE A4 CRISTAL 75MIC buc 3 17 51 CORECTOR CU BURETE TIPP-EX buc 2 7.9 15.8 CUB HARTIE+SUPPORT BUC 2 3.99 7.98 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN buc 6 3 18 ALONJE PLASTIC SET set 2 4.04 8.08 LIPICI SOLID 21G HERLITZ buc 3 3.42 10.26 AGRAFE HARTIE 33MM ECADA cut 10 1.01 10.1 PIX PELIKAN ALBASTRU buc 20 1.25 25
